Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Jaragua do Sul

Educacéo de Jovens e Adultos - Ciéncias - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 810701
320579
606637
461702
718326
140368
175531
506857
601691
709907
440101
705242
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GRAZIELI DE PRA

LEANDRO FRANCISCO BURGER
NATALIA CARON KITAMURA
SIMONE REGINA EIDT
FRANCIELI BRONSTRUP
DIRLENE LILIAN LADA

PAULA ALEXANDRA STEIN
GABRIELLEN THAILA ALVES FERREIRA
ELIEZER GONCALVES DE LIMA
SILVANA APARECIDA BOJARSKI
NOILA SCHLICKMANN

JANETE APARECIDA BERTOTTI

6864
6804
6280
5984
5824
5760
5164
4900
4700
4592
4468
4460

Educacédo de Jovens e Adultos - Ciéncias - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacéo Final

1 506256
2 473135
3 513628

DAIANE DE FATIMA FERREIRA
KARINE KARSTEN
FERNANDA NEJA ALVES DE LIMA

4160
4160
3260

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:28:45

Pagina: 1/1



